
開催日　2023/09/03
開始時間13：50 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 谷内　覚

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 0回 3 毒島　めぐみ

Plat.Judge 鈴木　義孝 4 清水　国重
自由選択飛回数 6回 5 松本　行夫
気　温 27.2℃ Rec Cheif 斎藤　愛香 6 中川　真依
水　温 29.0℃ 7 百千田　幸太郎
天　候 曇り

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
626 C 10m 3.3 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 66.00 3 66.00 3 9.60 460.50
107 B 10m 3.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 76.50 2 142.50 3 3.30
207 C 10m 3.3 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 7.5 82.50 1 225.00 1

5253 B 10m 3.2 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 72.00 2 297.00 1
307 C 10m 3.4 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 86.70 1 383.70 1
407 C 10m 3.2 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 76.80 1 460.50 1

9 2 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ　ｼｭｳ 昭和化学工業／東京SC
407 C 10m 3.2 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 65.60 4 65.60 4 10.00 406.00

6243 D 10m 3.2 7.5 8.0 9.0 7.0 8.0 8.5 8.5 78.40 1 144.00 2 1.80
109 C 10m 3.7 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 61.05 5 205.05 2 19.95
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0 44.55 11 249.60 4 47.40

5253 B 10m 3.2 8.5 8.0 9.0 8.5 8.5 9.0 8.5 81.60 2 331.20 4 52.50
307 C 10m 3.4 7.5 7.0 8.0 7.0 8.0 7.0 7.5 74.80 2 406.00 2 54.50

10 3 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 岡三リビック／大阪水泳学校
407 C 10m 3.2 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 64.00 5 64.00 5 11.60 401.10
307 C 10m 3.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 56.10 =8 120.10 7 25.70
207 B 10m 3.6 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 70.20 3 190.30 4 34.70

5253 B 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 70.40 3 260.70 2 36.30
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 9.0 7.5 72.00 5 332.70 3 51.00

6245 D 10m 3.6 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 68.40 5 401.10 3 59.40

7 4 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高等学校
6243 D 10m 3.2 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 40.00 10 40.00 10 35.60 383.05
107 B 10m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 70.50 3 110.50 8 35.30
207 C 10m 3.3 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 74.25 2 184.75 5 40.25
307 C 10m 3.4 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 52.70 10 237.45 7 59.55
407 C 10m 3.2 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 76.80 4 314.25 5 69.45

5253 B 10m 3.2 6.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 68.80 =3 383.05 4 77.45
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11 5 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ IK!IK! DC
6245 D 10m 3.6 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 75.60 1 75.60 1 374.30
207 B 10m 3.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 70.20 =4 145.80 1
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 49.60 9 195.40 3 29.60
307 C 10m 3.4 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 59.50 6 254.90 3 42.10
107 B 10m 3.0 9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.5 9.5 78.00 3 332.90 2 50.80

5255 B 10m 3.6 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 41.40 11 374.30 5 86.20

8 6 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 61.05 6 61.05 6 14.55 372.30
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 67.50 6 128.55 4 17.25
307 C 10m 3.4 6.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 54.40 7 182.95 6 42.05
407 C 10m 3.2 5.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 59.20 7 242.15 6 54.85
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 70.95 6 313.10 6 70.60

5253 B 10m 3.2 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 59.20 7 372.30 6 88.20

6 7 吉澤　有馬 ﾖｼｻﾞﾜ　ﾕｳﾏ 福山プラザホテル
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 2 67.50 2 8.10 367.35
405 B 10m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 58.80 7 126.30 5 19.50

6245 D 10m 3.6 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 43.20 10 169.50 7 55.50
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 8.0 9.0 8.0 7.0 7.5 74.25 1 243.75 5 53.25
305 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 67.50 7 311.25 7 72.45

5337 D 10m 3.4 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 56.10 10 367.35 7 93.15

2 8 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 55.10 8 55.10 8 20.50 335.70
614 B 10m 2.4 4.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.20 11 98.30 10 47.50
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 63.00 4 161.30 8 63.70
205 B 10m 2.9 5.5 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 58.00 8 219.30 8 77.70
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 58.80 10 278.10 8 105.60
407 C 10m 3.2 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 57.60 =8 335.70 8 124.80
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 萩田　拓馬 ﾊｷﾞﾀ　ﾀｸﾏ 静岡ビル保善株式会社
5255 B 10m 3.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 54.00 9 54.00 9 21.60 331.80
6245 D 10m 3.6 5.5 6.5 7.0 7.5 5.5 6.5 6.5 70.20 =4 124.20 6 21.60
307 C 10m 3.4 2.0 3.5 1.5 3.0 2.0 2.0 2.0 20.40 12 144.60 9 80.40
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =4 207.60 9 89.40
207 B 10m 3.6 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 66.60 8 274.20 9 109.50
407 C 10m 3.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 57.60 =8 331.80 9 128.70

5 10 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
207 C 10m 3.3 1.5 3.0 2.0 3.5 2.5 2.5 2.5 24.75 12 24.75 12 50.85 328.20
307 C 10m 3.4 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 56.10 =8 80.85 11 64.95
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 60.80 6 141.65 10 83.35
107 B 10m 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =4 204.65 10 92.35

6243 D 10m 3.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 59.20 9 263.85 10 119.85
5237 D 10m 3.3 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 64.35 6 328.20 10 132.30

3 11 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松大谷高等学校
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 58.50 7 58.50 7 17.10 287.00
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 46.20 10 104.70 9 41.10
307 C 10m 3.4 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 25.50 11 130.20 11 94.80
407 C 10m 3.2 3.5 4.0 3.5 2.5 3.5 2.5 3.0 32.00 12 162.20 12 134.80

6243 D 10m 3.2 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 56.00 11 218.20 12 165.50
5253 B 10m 3.2 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0 68.80 =3 287.00 11 173.50

1 12 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀ダイビングクラブ
5253 B 10m 3.2 2.5 3.5 3.0 2.5 4.0 2.0 2.0 25.60 11 25.60 11 50.00 264.60
107 B 10m 3.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 37.50 12 63.10 12 82.70
626 C 10m 3.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 51.15 8 114.25 12 110.75
207 C 10m 3.3 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 57.75 9 172.00 11 125.00
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 54.60 12 226.60 11 157.10
403 B 10m 2.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.5 6.5 6.5 38.00 12 264.60 12 195.90
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